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LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:
Turma/Oferta:
N2 de Vagas: 25

Inicio das
Inscricoes: 01/12/2025

# Candidato

1 Bruno Santana dos Santos

2 Italva Teresa Lopes dos Santos

3 Aline Costa Santos

4 elisandra Nascimento de Souza

5 Aline costa da Silva

6 simeir de Jesus Santos

7 caroline costa dos santos
8 Sabrina Alves dos Santos

9 Edinolia de Souza Silva

10Ingrid Emanuela Souza

Almeida

11 Thaviny de Jesus Menezes

12

13

14 Maria Clara Quaresma de Souza
15 Liandra Nathalia Lopes de oliveira

LETICIA TRINDADE DE JESUS

Alberica dos Santos de Jesus

16 jacsione Costa de Souza Reis
17 jamile vieira da silva

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Ellen De Oliveira Lisboa
maricelia de jesus santoa
Erica santos silva

CAMILA BOMFIM DOS SANTOS
Edilane santos Da Silva

Irlane Santos da Silva

Michele de jesus cruz

Michele Mota Reis

Valdecy da Silva de jesus

Candidatos - 12 Opcao

Data de

nascimento

2*/0*/20*4
2%/1%/19*0
0*/1*/19*9
2%/0*/19%*3
2*/0*/19*8
1*/0*/19*4
2%/0%/20%*2
0*/0*/19%*2
2*%/0*/19%*2
2*/0*/20*9
2%/1%/20%7
0*/0*/19*6

1*/0*/19*7

0*/0*/20*6
2%[1*/20*4
1*/0*/19*3
0*/0*/19*4
1*/0*/20*4
0*/0*/19*5
0*/0*/20%*2
1*/0*/20%*2
1*/1%/20*1
0*/0*/20*4
2*/0*/20*1
0*/0*/19*6
0*/0*/19*6
1*/0*/19*2
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Encerramento de

Inscricoes

Data Inscricao

20 de
07:49

20 de
10:05

20 de
10:14

20 de
13:12

20 de
15:41

21 de
11:59

21 de
20:18

29 de
09:50

29 de
11:03

29 de
13:40

29 de

Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro

Dezembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

21:10

30 de Dezembro de 2025
07:42

31 de Dezembro de 2025
22:46

2 de Janeiro de 2026 as 09:15
2 de Janeiro de 2026 as 09:24
2 de Janeiro de 2026 as 09:59
2 de Janeiro de 2026 as 10:06
2 de Janeiro de 2026 as 12:04
2 de Janeiro de 2026 as 18:27
2 de Janeiro de 2026 as 19:46
2 de Janeiro de 2026 as 19:50
2 de Janeiro de 2026 as 19:55
2 de Janeiro de 2026 as 22:01
3 de Janeiro de 2026 as 09:48
3 de Janeiro de 2026 as 10:31
3 de Janeiro de 2026 as 17:00
4 de Janeiro de 2026 as 11:57

FIC - Producao de Alimentos Doces e Salgados (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Producao de Alimentos Doces e Salgados - Ubata
(Paréquia Nossa Senhora da Conceicao) - Nordeste Tipo de Selecao:
3

Ordem de
Inscricdo

4 de Janeiro
de 2026

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

S Classificado

S Classificado

aS Classificado

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Excedente

Excedente




Data de

# Candidato A Data Inscricao Situacao
Ednilda Xavier da Silva Mercés
Santos
28 Maricelia Santos Souza 1*/0*/19%*5 4 de Janeiro de 2026 as 12:09 Excedente
29 Ana paula Santos de jesus 1*/0*/19%*7 4 de Janeiro de 2026 as 20:15 Excedente
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