



Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LITAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Produção de Alimentos Doces e Salgados (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
Turma/Oferta: Produção de Alimentos Doces e Salgados - Ubatã
(Paróquia Nossa Senhora da Conceição) - Nordeste **3** **Ordem de Inscrição:** 3
Nº de Vagas: 25
Início das Inscrições: 01/12/2025 **Encerramento de Inscrições:** 4 de Janeiro de 2026

Candidatos - 1ª Opção

#	Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
1	Bruno Santana dos Santos	2*/0*/20*4	20 de Dezembro de 2025 às 07:49	Classificado
2	Italva Teresa Lopes dos Santos	2*/1*/19*0	20 de Dezembro de 2025 às 10:05	Classificado
3	Aline Costa Santos	0*/1*/19*9	20 de Dezembro de 2025 às 10:14	Classificado
4	elisandra Nascimento de Souza	2*/0*/19*3	20 de Dezembro de 2025 às 13:12	Classificado
5	Aline costa da Silva	2*/0*/19*8	20 de Dezembro de 2025 às 15:41	Classificado
6	simeir de Jesus Santos	1*/0*/19*4	21 de Dezembro de 2025 às 11:59	Classificado
7	caroline costa dos santos	2*/0*/20*2	21 de Dezembro de 2025 às 20:18	Classificado
8	Sabrina Alves dos Santos	0*/0*/19*2	29 de Dezembro de 2025 às 09:50	Classificado
9	Edinolia de Souza Silva	2*/0*/19*2	29 de Dezembro de 2025 às 11:03	Classificado
10	Ingrid Emanuela Souza Tannus Almeida	2*/0*/20*9	29 de Dezembro de 2025 às 13:40	Classificado
11	Tháviny de Jesus Menezes	2*/1*/20*7	29 de Dezembro de 2025 às 21:10	Classificado
12	LETICIA TRINDADE DE JESUS	0*/0*/19*6	30 de Dezembro de 2025 às 07:42	Classificado
13	Alberica dos Santos de Jesus	1*/0*/19*7	31 de Dezembro de 2025 às 22:46	Classificado
14	Maria Clara Quaresma de Souza	0*/0*/20*6	2 de Janeiro de 2026 às 09:15	Classificado
15	Liandra Nathalia Lopes de oliveira	2*/1*/20*4	2 de Janeiro de 2026 às 09:24	Classificado
16	jacsione Costa de Souza Reis	1*/0*/19*3	2 de Janeiro de 2026 às 09:59	Classificado
17	jamile vieira da silva	0*/0*/19*4	2 de Janeiro de 2026 às 10:06	Classificado
18	Ellen De Oliveira Lisboa	1*/0*/20*4	2 de Janeiro de 2026 às 12:04	Classificado
19	maricelia de jesus santoa	0*/0*/19*5	2 de Janeiro de 2026 às 18:27	Classificado
20	Erica santos silva	0*/0*/20*2	2 de Janeiro de 2026 às 19:46	Classificado
21	CAMILA BOMFIM DOS SANTOS	1*/0*/20*2	2 de Janeiro de 2026 às 19:50	Classificado
22	Edilane santos Da Silva	1*/1*/20*1	2 de Janeiro de 2026 às 19:55	Classificado
23	Irlane Santos da Silva	0*/0*/20*4	2 de Janeiro de 2026 às 22:01	Classificado
24	Michele de jesus cruz	2*/0*/20*1	3 de Janeiro de 2026 às 09:48	Classificado
25	Michele Mota Reis	0*/0*/19*6	3 de Janeiro de 2026 às 10:31	Classificado
26	Valdecy da Silva de jesus	0*/0*/19*6	3 de Janeiro de 2026 às 17:00	Excedente
27		1*/0*/19*2	4 de Janeiro de 2026 às 11:57	Excedente

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
Ednilda Xavier da Silva Mercês Santos			
28 Maricelia Santos Souza	1*/0*/19*5	4 de Janeiro de 2026 às 12:09	Excedente
29 Ana paula Santos de jesus	1*/0*/19*7	4 de Janeiro de 2026 às 20:15	Excedente